ÆOLÈS, pen. corr. *ἑολῆς*, Populi fuerunt Græci, ita dicti ab Æolo Hellenis filio. Hi relicta patria, in Asiam traiecerunt, sedibusque in Myfia minore fixis, Æolidem à sese vocauerunt. Antea Pelasgi dicebantur, teste *Herodoto lib. 7.*

ÆOLICVS, a, um, *ἑολικός*: vt lingua Æolica: vna ex quinque Græcorum dialectis.

ÆOLIDÈS, *ἑολίδης*, dicitur est *Vlysses* ab avo Æolo, qui filium habuit *Sisyphum* ex quo & *Anticlea* ante *Laertæ* nuptias natus est *Vlysses*. *Virgil. libro 6.* comes additur vnâ *Hortator* scelerum Æolidis. Hoc etiam nomine vocat *Virg.* Misenum Æneæ tubicinem. Misenum, inquit, Æolidem, quo non præstantior alter Ære ciere viros.

ÆOLIS, *ἑολίς*, *ἑολίς*, Regio est in minore Asia, Lecto promontorio à Troade, Hermo autem fluuio ab Ionia diuisa: ita dicta ab Æolibus. Græciæ populis qui duodecim in ea vrbes adificauerunt, teste *Herodoto lib. 1.* Antea Myfia dicebatur, teste *Plin. lib. 5. cap. 30.* *¶ GERMANE. Ein landtschafft des mtderen Asia.*

ÆOLVS, *ἑολός*, penultima corrept. Iouis filius ex *Acesta* siue *Sergesta* filia *Hippotæ* Troiani: a quo *Hippotades* dicitur. *¶ GERM. Ein Sohn Teuto/ist fur ein Gott der winden gehalten worden.* *¶ Ouidius 11. Metamorph.* Quod tacer *Hippotades* tibi sit, qui carcere fortes Continet ventos. Hic in hospites benignus fuisse, & Æolus à se nominatas insulas in ora Siciliæ tenuisse perhibetur: & in his *Strongylen*, ex cuius fumo, quoniam flatus futuri essent, in triduum prædicebat. Vnde ventorum rex putatus est. *¶* Æolus Hellenis filius, a quo ventorum rationem primò inuentam tradit *Plin. lib. 7. cap. 56.*

ÆOS, *ἑός*, *Typhonis* fuit filius, quem quidam scribunt *Paphon* Cypri ciuitatem condidisse: quum tamen sint, qui *Paphi* *Pygmalionis* filij opus esse scribant.

ΑΕΡΕΑ, ἄπειρα *Stephano*, Agri Laconici oppidum, non procul à Phàris. *Strabo lib. 8.* Aepea hoc tempore Thuria dicitur, quam Pharis conterminam commemoravimus: sita verò est in excelso colle: vnde ἀπειρα, id est, cella, nomen sortita est.

ΑΕΡΩΛ vs, pen. corr. ἀερώλας. Pastoris nomen apud Theocritum, per syncope dictum (v. quidam putant) pro αἰρωπώλος ἀπὸ τῆς αἰρώ, καὶ πωλὸς ἢ αἰαρέφωρος: quasi ὁ ἀεὶ τὰς αἰώρας αἰατέροφωρος. Latine Caprarum vertere possumus. Nam illi αἰπώλιον dicunt, quem nos Caprarum gregem.

ΑΕΡΥΛΟ, Ἰστρία rex fuit, teste *Linio*, qui à Romanis victus, ferro se inaloit occidere, quam vivus in Romanorum potestatem venire.

ΑΕΡΥ αἰπώ, Vrbs fuit sub ditione Nestoris, quam ἑκπύλον, hoc est, bene munitionem dixit *Hom. lib. Iliad. 2.* Et in montibus sitam esse dicit *Stat. lib. 4. Thebaid.* quum inquit, Quos Thyron & summis ingestum montibus Αερυ. Vnde & nomen accepisse videtur quòd edito in loco firmo esset. Nam αἰπός, idem est quòd altus, siue excellus. Meminit vrbs huius ἔ. *Strabo lib. 8.*